
 
 
 
 
 
 

2020年 7月 13日 

お得意様各位 

ジンマー・バイオメット・デンタル合同会社 

 
 
 

リンデマンドリル販売終了のお知らせ 
 

 

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社で取り扱いをしておりました下記の製品につきまして、製造元からの販売終

了案内を受け、取り扱いならびに販売を終了いたします。 

この度の販売終了につきまして、ご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬白  

 

 

記 

 

販売終了製品： 

製品番号 製品名 

MI0024 os000017 リンデマンドリル S1 φ2.6mm 32.0mm 
MI0025 os000015 リンデマンドリル S2 φ2.1mm 32.0mm 
MI0026 os000016 リンデマンドリル L1 φ2.6mm 41.0mm 
MI0027 os000021 リンデマンドリル L2 φ2.1mm 41.0mm 

 

以上 

 

本件に関するご質問、お問合せ先： 

弊社営業担当 または カスタマーサービス(0120-418-890） 


